nostros. Idest benedictum de iahulo, et guidonem de azo, qui ipsam terram

laborant cum omni redditu siue seruitio nobis pertinente. Item confirmamus

ibi.duos alios angarales , quos iam ibi concessit antecessor noster bonae memoriae

domnus beraldus abbas, idest giraldum et nectonem, similiter cum omni redditu

uel seruitio, ita sane ut neque nos neque aliquis successor noster uel praelatus

(1 ) Lacuna di due parole nel testo. (2) Nel testo aliorum.
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de ipsa ecclesia beati martini auferre aut de ipsis rebus minuere aliquo modo

praesumamus, nec ipsos homines alicui equiti siue alteri personae ad seruiendum

tribuamus, nisi tantum praefatae ecclesiae et ibidem manentibus modo et in per-

petuum .

Quod, iubente suprascripto domno Guidone abbate, ego mainardus diaconus

et monachus scripsi, anno domini millesimo cxx. Mense aprili, die xxx, indi-

ctione xiij . Ego guido humilis abbas manu mea subscripsi in hac conces-

sione. Ego iohannes praepositus manu mea subscripsi. Atto prior.

Beraldus praepositus . Berardus praesbiter et monachus. Tebaldus

diaconus consensi et manu mea. Berardus de rainuccio. oderisius frater

eius . Benedictus de neuulo , testes.

DOCUMENTO 1322.

An. 1120.

I signori dei castelli

Collis Nerae e di Fo-

rano, cedono alcuni beni

e fanno atto di fedeltà

al Monastero.

C Fol. mccxxviij , v.°

I

N NOMINE DOMINI NOSTRI IHESU CHRISTI. Nos omnes domini de castro collis

nerae et forani , qui olim fecimus cartam proprietatis de ipsis castellis in

monte sanctae MARIAE, restituimus et reddimus in suprascripto mona-

sterio sanctae MARIAE de farfa et tibi, domne guido uir uenerabilis abba,

ecclesiam sancti petri in bezano cum omnibus rebus suis quas habebat quando

nos exinde fecimus cartulam proprietatis in ipso monasterio, et quas deinceps

iuste acquisiuit et a modo acquiret usque in perpetuum, ubicumque ei perti-

nent. Similiter omnes res quae fuerunt domni alberti filii cencii . Et alias

res quae fuerunt benedicti praesbiteri de crescio sichardi . De quibus rebus

conuenimus ut sint in monasterio sanctae MARIAE ad suam proprietatem, et

non dentur ulli homini neque per fegum neque per scriptum. Quod si per

planum dictum potuerimus ostendere de ipsis rebus nostram rationem, domnus

abbas concedat nobis quantum iuste pertinet nobis. Si uero placuerit domno

abbati ut nobis ipsas res concedat, faciat ad placitum praetium sicut duo uel

tres fideles homines aequaliter appraetiauerint. Et nos promittimus dare in